
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 842, DE 17 DE JULHO DE 2 018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.644 
Alterado pelo Decreto nº1.025 de 23 agosto de 2018 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 29 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº 
319, de 30 de abril de 2015,  

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Stalin Bucar, a partir de 09 de julho de 2018: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 17 dias do mês de julho de 2018. 
 
 

 
 

Deputada LUANA RIBEIRO  
Presidente em exercício 

Edimilson Pereira da Silva AP-13 

José Maria Neto Costa Lima  AP-14 

Arlete José Pereira do Nascimento AP-16 

Bruno Santos do Nascimento AP-16 

Cristina Santiago Costa AP-16 

Dalila Dias Viana AP-16 

Gilvan Rodrigues Bezerra Junior AP-16 

Gustavo Alves Sialho AP-16 

Huthielly Lopes Pinheiro AP-16 

Íngrid Lohanna Rodrigues Mota AP-16 

Janaina Batista da Silva Nobre AP-16  

Jhonatan Divino de Oliveira Pires AP-16 

João Alves Ferreira Silva Neto AP-16 

José Nogueira de Sousa Junior AP-16 

Karine Martins Coelho AP-16 

Marcos Aurélio Nunes Coelho AP-16 

Maria Roseane Porto Evangelista AP-16 

Mariângela Cristina Almeida Oliveira AP-16 

Núbia Nascimento da Silva AP-16 

Raylani Ferreira da Silva AP-16 

Celso Rivero Gick 
Assessor de 

Comunicação 


